
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Cascalheira/MT torna público que às 08:00 horas do dia 24 de Janeiro de 2023, estará
abrindo o pregão eletrônico com início de recebimento de propostas de preços, o qual possui a finalidade de registrar
preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de micro-ônibus 0 km com capacidade de 34
passageiros, para atender a secretária municipal de assistência social, cujas especificações detalhadas encontram-se no
Edital e seus anexos. Sendo o início da sessão de disputa de preços no dia 03 de Fevereiro de 2023 as 08:20 horas. O
Edital e seus respectivos anexos poderá ser obtido no site www.ribeiraocascalheira.mt.gov.br, no e-mail
setordelicitacoesrc@gmail.com com a Comissão Permanente de Licitação do Poder Executivo no endereço Av. Padre João
Bosco, n. 2067, centro - Ribeirão Cascalheira-MT ou através do telefone (66) 3489- 1838 durante o horário de expediente
das 07h:00 às 13h:00 de segunda a sexta-feira.

Ribeirão Cascalheira-MT, 23 de Janeiro de 2023

Gustavo Tiago de Queiroz da Maia Santos - Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 01/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ribeirão Cascalheira torna público aos interessados que
realizará Licitação na modalidade Concorrência Pública n° 01/2023, “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA -
AREA CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE CASAS POPULARES, SENDO 48 (QUARENTA E
OITO) UNIDADES COM ÁREA CONSTRUÍDA DE 42,71M² E 02 (DUAS) UNIDADES HABITACIONAIS COM ÁREA DE
51,35M² NO MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA - MT ATRAVÉS DO CONVÊNIO N° 1617/2022, CONFORME
PROJETO BÁSICO”. Abertura no dia 10 de Março de 2023, às 08:00 horas (MT), na sede da Prefeitura Municipal situada
na Avenida Padre João Bosco, n. 2067, Centro. Os interessados poderão obter informações e o Edital no Departamento de
Licitações desta Prefeitura no horário das 7:00 as 13:00 em dias úteis.

Ribeirão Cascalheira-MT, 23 de Janeiro de 2023

Cleide Aparecida de Souza Rosario - Presidente da Comissão de Licitação

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c2d56884

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:10:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




